
ZARZĄDZENIE NR 65/2025 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w Gminie Dragacz w 2025 roku 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 1940) oraz § 16 ust. 5 uchwały nr VIII/50/24 Rady 
Gminy Dragacz z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Dragacz z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności 
na rzecz osób niepełnosprawnych w Gminie Dragacz w 2025 roku: 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

1. Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 
Gminy Dragacz „Nasza Gmina”, Górna 
Grupa, ul. Świecka 8, 86-134 Dragacz 

Festyn integracyjny 6 150,00 zł 

2. Stowarzyszenie "Twoja, Moja, Nasza 
Bajka”, Wielkie Stwolno 31, 86-134 
Dragacz 

Tropiciele Przyrody - Zobacz, 
dotknij, posmakuj, namaluj 

3 500,00 zł 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D794D184-B77E-4082-ACB4-AD055939BC17. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2025 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


